№14 Витрати на придбання та доставку устаткування на будову -
Разом по розділу II -

14 Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову -
Всього по розділу II -
Всього договірна ціна (р.І + р.П) 282,82102

Вартість пропозиції з урахуванням ПДВ становить 282 821,02 гри. ( Двісті вісімдесят дві тисячі вісімсот двадцять одна гривня 02 
копійки).

Директор
ТОВ «СПБ «СФЕРА» Іван ДІДЕНКО

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ’’ЕКО-ІНДУСТРІЯ”
р/р иА783052990000026004050578053 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК" МФО 305299 ЄДРПОУ 42802557

Юр. адр.: 52005, Дніпропетровська обл., Дніпровський р-н, селище міського типу Слобожанське,

[...]

Товариство з обмеженою відповідальністю “ЕКО-ІНДУСТРІЯ” ( ЄДРПОУ 42802557) просить розглянути пропозицію щодо надання послуг 
з поточного ремонту корпусу № 1 літ. А-6 приміщення прибудови (літ. А4-1) Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп. Науки 
26 в м. Дніпро загальною вартістю 264 583,08 грн. (Двісті шістдесят чотири тисячі п’ятсот вісімдесят три гривні 08 копійок), в т.ч. ПДВ 44 097 18 
грн.

Обсяг пропозиції:

1

Кабельна продукція та матеріали

Перелік нарахувань:
Коефіцієнт для урахування впливу умов 

виконання будівельних послуг =1,2

Коефіцієнт для урахування впливу умов 
виконання монтажних послуг= 1,2